
 
 

Valberedningens förslag inför  
Svenska Karateförbundets Årsstämma 2025 

 
Inledning  
Valberedningen är en autonom arbetsgrupp med personer förtroendevalda av stämman som arbetar 
på uppdrag av medlemsföreningarna i Svenska Karateförbundet. Vårt uppdrag är att verka för en 
sammansättning i Förbundsstyrelsen (FS) och till andra valbara funktioner som har förbundets 
övergripande utveckling, verksamhet och behov i fokus, med förmåga och kompetens att bedriva en 
trygg och stabil förvaltning med helhetsperspektiv utifrån rådande riktlinjer.  

Valberedningens förslag till stämman 2025 följer på nästa sida. 

 

Med budohälsningar, Valberedningen. 
Lennart Larsson 
Lotta Högström 
Torbjörn Jönsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Val till stämman 
 
Val av mötesordförande till stämman 
Tomas Eriksson 

Val av sekreterare till stämman 
Sarah W Cedercrona 

Val av rösträknare tillika justerare 
Naja Rehn 
Aleksandar Polimac 

 

Val till förbundsstyrelsen och övriga funktioner 
(Ledamot 1 Mia Maarkanen, Ledamot 5 Jonas Langetz och Kassör Michael Bergman har mandat till 2026.) 

Förbundsordförande: Omval Ramon Malavé 
 
Ramon Malavé valdes som ordförande 2024 på ett fyllnadsval. Det är Valberedningens bedömning att Ramon 
har fullgjort sitt uppdrag under året på ett förtjänstfullt sätt och föreslår omval till nästkommande 
mandatperiod. 
 
Ledamotsplats 2: Omval Taija Marimon  
 
Taija Marimon tillträdde som ledamot 2024 på ett fyllnadsval. Det är Valberedningens bedömning att Taija har 
fullgjort sitt uppdrag under året på ett förtjänstfullt sätt och föreslår omval till nästkommande mandatperiod. 

Ledamotsplats 3: Omval Anja Nordlund  
 
Anja Nordlund tillträdde som ledamot 2024 på ett fyllnadsval och utsågs även till vice ordförande. Det är 
Valberedningens bedömning att Anja har fullgjort sitt uppdrag under året på ett förtjänstfullt sätt och föreslår 
omval till nästkommande mandatperiod. 

Ledamotsplats 4: Nyval Hana Antunovic 
 
Hana Antunovic arbetar civilt som platschef inom Astra-Zeneca och är utbildad inom ekonomi och ledarskap vid 
Handelshögskolan. 2008-2022 var hon framgångsrikt medlem i svenska karatelandslaget, Kumite, med flertal 
mästerskapsmedaljer, placeringar vid European Games samt uttagen i SOKs Topp & Talang-program.  
2022 belönades hon med Stora Grabbars och tjejers märke. Hana har tidigare samarbetat med förbundet på 
flera varumärkesbyggande projekt och bistått i att stärka internationella relationer. Det är valberedningens 
bedömning att Hana tillför värdefull erferenhet och kompetens, samt ett positivt ambassadörsskap och föreslår 
nyval till nästkommande mandatperiod. 
 

Val av lekmannarevisor/revisor  
Omval: Thomas Nordin, lekmannarevisor 
Omval revisor: Alexander Oja (Grant Thornton) 

Val av suppleanter 
Omval revisorsuppleant: Josefin Fors  
(Grant Thornton) 
Omval suppleant, lekmannarevisor:  
Jorge Barrera Hermosilla 

 


	Val till förbundsstyrelsen och övriga funktioner

